Sala das Sessões "Dejanir miolo" de abril de 2017.

Matheus Vale
V

de Carvalho
dor — PSDB

da 	 ttJeâã:ca de a~ja - SP

- a C 	 €d.Zadd
Câmara Municipal de Ibi inga

II I 1119111M 1111 11 1 111
Protocolo Geral 0001855/2017

Data: 24/04/2017 Horário: 11:37
Legislativo - REQ 331/2017

REQUERIMENTO

Requer informação sobre a interdição da Balsa Municipal.

Autoria: 'Vereador Matheus Valentim de Carvalho.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiada a destinatária para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue questionamentos.

- POR QUAL O MOTIVO A BALSA MUNICIPAL ESTÁ INTERDITADA?

- HÁ PREVISÃO DE RETORNO DO SERVIÇO?

- ESTÃO SENDO FEITAS MANUTENÇÕES CORRETAS NESSA
EMBARCAÇÃO?

- O QUE A PREFEITURA PRETENDE FAZER PARA QUE SEJAM
SANADOS ESSES PROBLEMAS?

Sendo a Balsa veículo de locomoção para muitas pessoas de nosso município, os
quais dependem dela para executarem o seu trabalho é essencial orno desta nas suas funções
normais.

A Sua Excelência o Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1